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TABELA VOLUMEVE

PROGRESIVA  SIP. GERMIM  SIP. MBUSHJE VOL. GERMIM  VOL. MBUSHJE ~ G. PROGRESIV M. PROGRESIV

0+00.00 0.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0+25.00 0.47 0.00 12.99 0.00 12.99 0.00 12.99

0+50.00 0.57 0.00 12.98 0.00 25.98 0.00 25.98

0+75.00 0.72 0.00 16.10 0.00 42.07 0.00 42.07

1+00.00 0.04 0.01 9.75 0.16 51.82 0.17 51.65

1+25.00 0.61 0.00 8.09 0.16 59.90 0.32 59.58

1+50.00 0.01 0.02 7.70 0.24 67.61 0.56 67.05

1+75.00 0.34 0.00 4.34 0.24 71.94 0.80 71.14

2+00.00 0.28 0.00 7.62 0.00 79.57 0.80 78.76

2+25.00 0.17 0.00 5.53 0.00 85.09 0.80 84.29

2+50.00 0.25 0.00 5.18 0.00 90.28 0.80 89.47

2+75.00 0.24 0.06 6.22 0.72 96.49 1.52 94.97

3+00.00 0.34 0.00 7.18 0.78 103.67 2.30 101.37

3+25.00 0.17 0.04 6.42 0.52 110.10 2.82 107.28

3+50.00 0.08 0.23 3.17 3.33 113.27 6.15 107.12

3+75.00 0.03 0.05 1.36 3.51 114.63 9.65 104.98

4+00.00 1.61 0.00 20.40 0.68 135.03 10.33 124.70
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SBASHKIA MALESI E MADHE

PROJEK T ZBA TIMI

Sistemim Asfaltim rruga Veleciku
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4— Profill gjatesor

o— Profilat terthore
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